Bernischer Sportkeglerverband

130 Teilnehmer/innen

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Al

A2

A3

B1

B2

B3
Altersklasse
Gaste Damen
Gaste Herren
SFKV

zum Kreuz Wohlen

Rangliste

Gygax Peter, Latti

Tschannen Peter, Wohlen / BE
Neuhaus Roland, Biel-Mett
Ramel Robert, Neuenhof

Kiry Werner, Zollikofen
Schneiter Peter, Thun

Hirschi Hans, Zirich

Wyss Sonja, Wabern

Wenger Heribert, Mintschemier

Ruegsegger Peter, Hinterkappelen

4. Wohlener MS (Nr. 150613)

3. April - 14. April 2013

57 Auszeichnungen

1654
1643
1501

795
782
731
449
481
533
742

21 Teilnehmer
13 Teilnehmer
10 Teilnehmer
21 Teilnehmer
24 Teilnehmer
19 Teilnehmer
14 Teilnehmer
2 Teilnehmer
2 Teilnehmer

4 Teilnehmer

Fir die Teilnahme an der Wohlener-Meisterschaft danken wir allen recht herzlich.
Den Teilnehmern/-innen, welche die Auszeichnung erreicht haben, gratulieren wir.
Fur die weniger Erfolgreichen hoffen wir, dass das nachste Mal das Gliick auf ihrer

Seite steht und wiinschen weiterhin "VIEL HOLZ"

SPOKO UV Bern und die Wirtefamilie Doris und Peter Tschannen

SSKVMS Vers. 3.2
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Kategorie Al

1.
. Scala Antonio

. Schott Erich

. Wuillemin Michel
. Bleiker Ruedi

. Giger Michael

. Burri Franck

. Kolly Hans

9.

00N Ol WN

Gygax Peter

Kilchhofer Heinz

ohne Auszeichnung

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.

Imhof Philipp
Rosch Armin
Rutschmann Walter
Hafner Ruedi
Schoni Hansueli
Theus Hans
Mihlemann Daniel
Migliorini Fausto
Lischer Max
Enzler Markus
Hinni Hansjorg
Steffen Silvia

Kategorie A2

1.
. Schmid Andreas

. Haueter Jacqueline
. Hiltbrunner Hans

. Blum Gerhard

6.

ga b~ wWwN

Tschannen Peter

Salvisberg Markus

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

Salvisberg Katharina
Stucki Ulrich

Kunzi Michel

Imhof Martin

Pfiffner Emma
Auderset Heinz
Rothlisberger Binia

Kategorie A3

1.
2.
3.
4.

Neuhaus Roland
Mauron Gilbert
Schaller Gabriel
Montavon Bernard

ohne Auszeichnung

SSKVMS Vers. 3.2

21 Teilnehmer/innen

Latti

Biel
Ortschwaben
Bévilard
Schlieren

Halten
Plan-les-Ouates
St. Silvester
Flamatt

Winnewil
Ersigen
Lyssach
Hergiswil
Hunibach
Felsberg
Ulmiz
Bern
Basel
Bolligen
Bremgarten
Zirich

13 Teilnehmer/innen

Wohlen / BE
Frutigen
Oberburg
Bern

Belp

Bern

Bern

Heimberg
Plan-les-Ouates
Bern

Rubigen

Bern

Halten

10 Teilnehmer/innen

Biel-Mett
Orpund
Courtételle
Bévilard

Lizenz
9 Auszeichnungen

15009
13149
10006
13166
98008
10077
27015
25075
25019

15031
16120
16117
45040
22137
32177
15023
15018
07153
10307
10092
82077

6 Auszeichnungen

10318
15034
16012
10010
22153
16225

13091
22099
27008
15003
10164
10007
15028

4 Auszeichnungen

13086
13076
36013
36010

Holz

1654
1623
1616
1615
1603
1597
1595
1590
1580

1577
1577
1576
1575
1571
1570
1567
1567
1563
1542
1519
1449

1643
1618
1581
1577
1555
1547

1513
1505
1503
1502
1439
1420

aufg.

1501
1482
1461
1419

T™W

60
36
52
50
48
42
53
40
41

51
40
41
46
30
39
39
33
41
33
27
25

50
48
22
40
34
44

23
25
25
36
17
29

29
34
20
25
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10.

. Kneuss Bernhard

. Thomi Andreas

. Lucianaz Roger

. Gasser Jean-Pierre
. Strahm Heidi
Zbinden Dora

Kategorie B1

1.

coO~NO Ol WN

9.

Ramel Robert

. Schwendimann Pierre
. Dornbierer Walter

. Vogeli Stefan

. Withrich Bruno

. Steiner Werner

. Balmer Martin

. Jauch Sepp

Anliker Ulrich

ohne Auszeichnung

10.
11.
12.
13.
14 .
15.
16.
17.
18 .
19.
20.
21.

Walchli Martin
Brechbihl Walter
Rutschmann Paul
Burlet Eugen

D Arienzo Loreto
Gisler Karl
Tschanz Bruno
Ramseyer Alwin
Perler Marie-Thérese
Hess Werner
Burlet Marlis
Rohrbach Fritz

Kategorie B2

. Kiry Werner

. Lanz Hermann

. von Allmen Rudolf
. Tschann Stéphane
. Abrecht Doris

. Fankhauser Fritz

. Hermann Samuel
. Waldmeier Rolf

. Kaiser Therese

. Krebs Werner

ohne Auszeichnung

11
12
13
14
15

. Ritsch Fred

. Zgraggen Jutta
. Graub Kurt

. Tschanz Elsy

. Liechti Heinz

SSKVMS Vers. 3.2

Bellach

Kerzers
Villaz-St.-Pierre
Mduhlethurnen
Riedisbach
Mduhlethurnen

21 Teilnehmer/innen

Neuenhof
Delémont 1
Courtelary
Grafenried
Lyssach
Zollbriick
Biel

Bern
Lyssach

Ruti b.Lyssach
Oberburg
Lyssach
Derendingen
Bubikon
Niederurnen
Ostermundigen
Spiegel
St.Silvester
Ramsei
Derendingen
Liebefeld

24 Teilnehmer/innen

Zollikofen
Wettingen
Thun
Bassecourt
Seftigen
Bern
Heimisbach
Rufenacht

Herzogenbuchsee

Steffisburg

Langnau
Altdorf

Bern
Ostermundigen
Ostermundigen

Lizenz
13142
25133
77006
10279
10229
10254

9 Auszeichnungen

01288
36080
13029
16155
10292
16147
13004
16015
16005

16195
16017
16116
55006
88119
38362
10325
10278
25262
16062
55007
15026

10 Auszeichnungen

10334
01132
22104
15032
15016
10060
16059
22147
50003
15012

16122
71010
10080
10324
10336

Holz
1410
1364
1361
1356
1354
1324

795
795
789
785
779
778
77
771
770

768
768
765
761
757
755
746
746
745
741
738
726

782
768
749
746
744
743
743
740
740
735

731
731
721
718
706

T™W
21

21
19
21
17
23
19

17
17

17
13
19
14
22
13
18
14
10
14
18
12

21
11
10
11
16
18
13
13
12

13
10
12
17
15
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16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.
23.
24 .

Tschanz Karin
Schipbach Walter
Muhlemann Arthur
Tschanz Urs

Gyr Jeanne

Gisler Agnes
Gallucci Pasquale
Reichenbach Hedi
Romy Roger

Kategorie B3

1.
. Gotschmann Peter

. Gétschmann Evelyne
. Bachofner Hans-Peter
. Wyss Joachim

. Fankhauser Paul

. Wenger Patricia

8.

~N O OB WN

Schneiter Peter

Glauser Susanna

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Stucki Lilian

Bichsel Meieli
Thomi Katrin
Schaller Vincent
Bltschi Monika
Muhlematter Felix
Hellal Alain

Locher Flora
Siegenthaler Theres
Imhof Liselotte
Rothlisberger Theres

Kategorie Altersklasse

1.
. Bourquin Heinrich
. Embacher Alois

. Kocher Willy

. Gyger Otto

. Luchinger Walter
7.

o 0k, WD

Hirschi Hans

Schenk Werner

ohne Auszeichnung

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.

Fawer Alfred
Siegrist Jakob
Gisler Karl
Enzler Josef
Vardaro Nicola
Wicki Anton
Moser Erwin

SSKVMS Vers. 3.2

Schattdorf
Ramsei
Sirnach
Muri

Muri
Spiringen
Lengnau
Bern
Malleray

19 Teilnehmer/innen

Thun

Bern

Bern
Reichenbach
Schliern b. Kéniz
Nidau
Mintschemier
Zollikofen

Heimberg
Lyss
Kerzers
Courtételle
Thun

Bern
Wetzikon
Grasswil
Heimisbach
Winnewil
Heimisbach

14 Teilnehmer/innen

Zurich
Busswil
Zlrich
Lengnau
Thun
Zurich
Zurich

Bulle
Ostermundigen
Spiringen

Bern
Bienne/Biel
Zirich
Oberburg

Lizenz
71002
16137
15007
10240
10083
71064
13152
10260
13098

8 Auszeichnungen

15006
15030
15021
15005
16215
13034
25223
15013

22098
10269
25036
36121
15014
15011
88035
16091
15017
15033
15004

7 Auszeichnungen

83075
13017
83047
13065
22036
83248
82059

77013
25251
71063
10058
13120
83223
16100

00
00
00
10
00
00
06

00
10
03
00
12
00
06

Holz
703
692
689
686
679
674
661
654
614

731
717
716
714
708
706
705
701

698
688
683
678
663
662
644
629
629
622
614

449
437
434
430
426
417
417

412
401
398
396
396
393
392

16
12
12
19

19

=
RN
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17
15
17
13
12
14

10

~N O W N O
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Kategorie Gaste Damen
1. Wyss Sonja
ohne Auszeichnung
2 . Galley Stefanie

Kategorie Gaste Herren

1. Wenger Heribert
ohne Auszeichnung
2 . Loértscher Andreas

Kategorie SFKV

1. Riegsegger Peter

2 . Guggisberg Martin
ohne Auszeichnung

3. Herrmann Robert

4 . Niederhauser Jirg

SSKVMS Vers. 3.2

2 Teilnehmer/innen
Wabern

Ulmiz

2 Teilnehmer/innen
Mintschemier

Ittigen

4 Teilnehmer/innen

Hinterkappelen
Hinterkappelen

Wohlen
Bern

Lizenz

1 Auszeichnungen
00421

00126

1 Auszeichnungen
00228

00230

2 Auszeichnungen

00095
00108

00016
00259

Holz

481

415

533

471

742

735

722
644

T™W

21

38
25

23
10
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