



Bernischer Sportkeglerverband

4. Wohlener MS (Nr. 150613)

3. April - 14. April 2013

zum Kreuz Wohlen

Rangliste

130 Teilnehmer/innen 57 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1	Gygax Peter, Lätti	1654	21 Teilnehmer
Kat. A2	Tschannen Peter, Wohlen / BE	1643	13 Teilnehmer
Kat. A3	Neuhaus Roland, Biel-Mett	1501	10 Teilnehmer
Kat. B1	Ramel Robert, Neuenhof	795	21 Teilnehmer
Kat. B2	Küry Werner, Zollikofen	782	24 Teilnehmer
Kat. B3	Schneiter Peter, Thun	731	19 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Hirschi Hans, Zürich	449	14 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Wyss Sonja, Wabern	481	2 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Wenger Heribert, Müntschemier	533	2 Teilnehmer
Kat. SFKV	Rüegsegger Peter, Hinterkappelen	742	4 Teilnehmer

Für die Teilnahme an der Wohlener-Meisterschaft danken wir allen recht herzlich.

Den Teilnehmern/-innen, welche die Auszeichnung erreicht haben, gratulieren wir.

Für die weniger Erfolgreichen hoffen wir, dass das nächste Mal das Glück auf ihrer Seite steht und wünschen weiterhin "VIEL HOLZ"

SPOKO UV Bern und die Wirtefamilie Doris und Peter Tschannen

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	21 Teilnehmer/innen	9 Auszeichnungen			
1 . Gygax Peter	Lätti	15009	1654	60	
2 . Scala Antonio	Biel	13149	1623	36	
3 . Schott Erich	Ortschwaben	10006	1616	52	
4 . Wuillemin Michel	Bévilard	13166	1615	50	
5 . Bleiker Ruedi	Schlieren	98008	1603	48	
6 . Giger Michael	Halten	10077	1597	42	
7 . Burri Franck	Plan-les-Ouates	27015	1595	53	
8 . Kolly Hans	St. Silvester	25075	1590	40	
9 . Kilchhofer Heinz	Flamatt	25019	1580	41	
ohne Auszeichnung					
10 . Imhof Philipp	Wünnewil	15031	1577	51	
11 . Rösch Armin	Ersigen	16120	1577	40	
12 . Rutschmann Walter	Lyssach	16117	1576	41	
13 . Hafner Ruedi	Hergiswil	45040	1575	46	
14 . Schöni Hansueli	Hünibach	22137	1571	30	
15 . Theus Hans	Felsberg	32177	1570	39	
16 . Mühlmann Daniel	Ulmiz	15023	1567	39	
17 . Migliorini Fausto	Bern	15018	1567	33	
18 . Lüscher Max	Basel	07153	1563	41	
19 . Enzler Markus	Bolligen	10307	1542	33	
20 . Hinni Hansjörg	Bremgarten	10092	1519	27	
21 . Steffen Silvia	Zürich	82077	1449	25	
Kategorie A2					
Kategorie A2	13 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen			
1 . Tschannen Peter	Wohlen / BE	10318	1643	50	
2 . Schmid Andreas	Frutigen	15034	1618	48	
3 . Haueter Jacqueline	Oberburg	16012	1581	22	
4 . Hiltbrunner Hans	Bern	10010	1577	40	
5 . Blum Gerhard	Belp	22153	1555	34	
6 . Salvisberg Markus	Bern	16225	1547	44	
ohne Auszeichnung					
7 . Salvisberg Katharina	Bern	13091	1513	23	
8 . Stucki Ulrich	Heimberg	22099	1505	25	
9 . Kunzi Michel	Plan-les-Ouates	27008	1503	25	
10 . Imhof Martin	Bern	15003	1502	36	
11 . Pfiffner Emma	Rubigen	10164	1439	17	
12 . Auderset Heinz	Bern	10007	1420	29	
13 . Röthlisberger Binia	Halten	15028	aufg.		
Kategorie A3					
Kategorie A3	10 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Neuhaus Roland	Biel-Mett	13086	1501	29	
2 . Mauron Gilbert	Orpund	13076	1482	34	
3 . Schaller Gabriel	Courtételle	36013	1461	20	
4 . Montavon Bernard	Bévilard	36010	1419	25	
ohne Auszeichnung					

		Lizenz	Holz	TW
5 . Kneuss Bernhard	Bellach	13142	1410	21
6 . Thomi Andreas	Kerzers	25133	1364	9
7 . Lucianaz Roger	Villaz-St.-Pierre	77006	1361	8
8 . Gasser Jean-Pierre	Mühlethurnen	10279	1356	13
9 . Strahm Heidi	Rüedisbach	10229	1354	4
10 . Zbinden Dora	Mühlethurnen	10254	1324	2

Kategorie B1	21 Teilnehmer/innen	9 Auszeichnungen		
1 . Ramel Robert	Neuenhof	01288	795	21
2 . Schwendimann Pierre	Delémont 1	36080	795	19
3 . Dornbierer Walter	Courtelary	13029	789	21
4 . Vögeli Stefan	Grafenried	16155	785	17
5 . Wüthrich Bruno	Lyssach	10292	779	23
6 . Steiner Werner	Zollbrück	16147	778	19
7 . Balmer Martin	Biel	13004	777	8
8 . Jauch Sepp	Bern	16015	771	17
9 . Anliker Ulrich	Lyssach	16005	770	17
ohne Auszeichnung				
10 . Wälchli Martin	Rüti b.Lyssach	16195	768	17
11 . Brechbühl Walter	Oberburg	16017	768	13
12 . Rutschmann Paul	Lyssach	16116	765	19
13 . Burlet Eugen	Derendingen	55006	761	14
14 . D Arienzo Loreto	Bubikon	88119	757	22
15 . Gisler Karl	Niederurnen	38362	755	13
16 . Tschanz Bruno	Ostermundigen	10325	746	18
17 . Ramseyer Alwin	Spiegel	10278	746	14
18 . Perler Marie-Thérèse	St.Silvester	25262	745	10
19 . Hess Werner	Ramsei	16062	741	14
20 . Burlet Marlis	Derendingen	55007	738	18
21 . Rohrbach Fritz	Liebefeld	15026	726	12

Kategorie B2	24 Teilnehmer/innen	10 Auszeichnungen		
1 . Küry Werner	Zollikofen	10334	782	21
2 . Lanz Hermann	Wettingen	01132	768	11
3 . von Allmen Rudolf	Thun	22104	749	10
4 . Tschanz Stéphane	Bassecourt	15032	746	11
5 . Abrecht Doris	Seftigen	15016	744	16
6 . Fankhauser Fritz	Bern	10060	743	18
7 . Hermann Samuel	Heimisbach	16059	743	13
8 . Waldmeier Rolf	Rüfenacht	22147	740	13
9 . Kaiser Therese	Herzogenbuchsee	50003	740	12
10 . Krebs Werner	Steffisburg	15012	735	8
ohne Auszeichnung				
11 . Rütsch Fred	Langnau	16122	731	13
12 . Zgraggen Jutta	Altdorf	71010	731	10
13 . Gräub Kurt	Bern	10080	721	12
14 . Tschanz Elsy	Ostermundigen	10324	718	17
15 . Liechti Heinz	Ostermundigen	10336	706	15

		Lizenz	Holz	TW
16 . Tschanz Karin	Schattdorf	71002	703	7
17 . Schüpbach Walter	Ramsei	16137	692	9
18 . Mühlemann Arthur	Sirnach	15007	689	6
19 . Tschanz Urs	Muri	10240	686	8
20 . Gyr Jeanne	Muri	10083	679	19
21 . Gisler Agnes	Spiringen	71064	674	3
22 . Gallucci Pasquale	Lengnau	13152	661	11
23 . Reichenbach Hedi	Bern	10260	654	5
24 . Romy Roger	Malleray	13098	614	1

Kategorie B3	19 Teilnehmer/innen	8 Auszeichnungen		
1 . Schneiter Peter	Thun	15006	731	16
2 . Götschmann Peter	Bern	15030	717	12
3 . Götschmann Evelyne	Bern	15021	716	12
4 . Bachofner Hans-Peter	Reichenbach	15005	714	19
5 . Wyss Joachim	Schliern b. Köniz	16215	708	7
6 . Fankhauser Paul	Nidau	13034	706	5
7 . Wenger Patricia	Müntschemier	25223	705	19
8 . Glauser Susanna	Zollikofen	15013	701	8
ohne Auszeichnung				
9 . Stucki Lilian	Heimberg	22098	698	14
10 . Bichsel Meili	Lyss	10269	688	14
11 . Thomi Katrin	Kerzers	25036	683	9
12 . Schaller Vincent	Courtételle	36121	678	1
13 . Bütschi Monika	Thun	15014	663	6
14 . Mühlematter Felix	Bern	15011	662	4
15 . Hellal Alain	Wetzikon	88035	644	3
16 . Locher Flora	Grasswil	16091	629	6
17 . Siegenthaler Theres	Heimisbach	15017	629	4
18 . Imhof Liselotte	Wünnewil	15033	622	7
19 . Röthlisberger Theres	Heimisbach	15004	614	3

Kategorie Altersklasse	14 Teilnehmer/innen	7 Auszeichnungen		
1 . Hirschi Hans	Zürich	83075 00	449	17
2 . Bourquin Heinrich	Busswil	13017 00	437	15
3 . Embacher Alois	Zürich	83047 00	434	17
4 . Kocher Willy	Lengnau	13065 10	430	13
5 . Gyger Otto	Thun	22036 00	426	12
6 . Lüchinger Walter	Zürich	83248 00	417	14
7 . Schenk Werner	Zürich	82059 06	417	8
ohne Auszeichnung				
8 . Fawer Alfred	Bulle	77013 00	412	8
9 . Siegrist Jakob	Ostermundigen	25251 10	401	10
10 . Gisler Karl	Spiringen	71063 03	398	9
11 . Enzler Josef	Bern	10058 00	396	7
12 . Vardaro Nicola	Bienne/Biel	13120 12	396	3
13 . Wicki Anton	Zürich	83223 00	393	6
14 . Moser Erwin	Oberburg	16100 06	392	7

		Lizenz	Holz	TW
Kategorie Gäste Damen	2 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen		
1 . Wyss Sonja ohne Auszeichnung	Wabern	00421	481	1
2 . Galley Stefanie	Ulmiz	00126	415	2
Kategorie Gäste Herren	2 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen		
1 . Wenger Heribert ohne Auszeichnung	Müntschemier	00228	533	21
2 . Lörtscher Andreas	Ittigen	00230	471	3
Kategorie SFKV	4 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen		
1 . Rüegsegger Peter	Hinterkappelen	00095	742	38
2 . Guggisberg Martin ohne Auszeichnung	Hinterkappelen	00108	735	25
3 . Herrmann Robert	Wohlen	00016	722	23
4 . Niederhäuser Jürg	Bern	00259	644	10